
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 24.01.2022 
 
 

U s n e s e n í 

z 2. schůze rady města dne 24. ledna 2022 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-32/2] Dlouhá čp. 644 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2022-33/2] Restaurace Rubín (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-34/2] Národní čp. 199 (kancelář č. 1) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-35/2] p. p. 423, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-36/2] st. p. 5036, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-37/2] p. p. 148/14, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-38/2] p. p. 1177/11, p. p. 1177/67, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-39/2] p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-40/2] p. p. 2278/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-41/2] p. p. 1141/7 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-42/2] p. p. 1837/43 a 2328/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-43/2] st. p. 191, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-44/2] p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2022-45/2] p. p. 3001 a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-46/2] p. p. 233/14, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-47/2] Pozemky – smlouvy budoucí darovací, smlouva o převodu vlastnických 

práv III/3011 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 22 

[RM_2022-48/2] Pozemky – Smlouva o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických 
práv k pozemní komunikaci I/14 

 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-49/2] p. p. 2633/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-50/2] p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-51/2] p. p. 99/9, k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-52/2] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-53/2] p. p. 1541/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-54/2] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-55/2] p. p. 1889, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-56/2] p. p. 349/4, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-57/2] p. p. 735/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-58/2] p. p. 1914/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-59/2] Aktualizace nájemních smluv – MEBYS Trutnov s.r.o. 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2022-60/2] p. p. 2280, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-61/2] p. p. 1199/10, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-62/2] p. p. 2754 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-63/2] p. p. 2227/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-64/2] p. p. 1329/3 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-65/2] p. p. 1316/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-66/2] p. p. 2362/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-67/2] p. p. 236/246, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-68/2] Úprava sjezdu do řadové garáže 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-69/2] M. Gorkého čp. 261, č. b. 5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-70/2] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu  
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-71/2] Náchodská čp. 13, č. b. 2.0 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-72/2] Bulharská čp. 65, č. b. 1.0 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-73/2] Náchodská čp. 445, č. b. 2 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 3 z 22 

[RM_2022-74/2] Náchodská čp. 244, č. b. 3.1 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-75/2] Na Struze čp. 153, č. b. 2.1 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-76/2] Petříkovická čp. 302, č. b. 4 (odepsání pohledávky,  ze dne 

13.04.1995) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-77/2] Petříkovická čp. 302, č. b. 4 (odepsání pohledávky,  ze dne 

18.11.1997) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-78/2] M. Gorkého čp. 263, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-79/2] Novoměstská čp. 172, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-80/2] Polská čp. 176, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-81/2] Dlouhá čp. 644, č. b. 1 (prodloužení nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-82/2] Palackého čp. 105, č. b. 4 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-83/2] Žádost o uzavření nájemní smlouvy na sociální byt  
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2022-84/2] Zprostředkování obchodu s elektrickou energií na rok 2023–2024 na Českomo-

ravské komoditní burze Kladno – schválení výsledku výběrového řízení 
[RM_2022-85/2] MEBYS Trutnov s.r.o. – "Rozpočet správy a údržby domů obhospodařovaných 

MEBYSem Trutnov s.r.o.“ pro rok 2022 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-86/2] MEBYS Trutnov s.r.o. – "Rozpočet správy a údržby školy Horská 160 a školky 

Na Struze 124, Trutnov“ pro rok 2022 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-87/2] Návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací na roky 

2023-2027 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[RM_2022-88/2] Oprava komunikace Železničářská, MATEX HK – odstoupení od smlouvy 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-89/2] Právní služby na vymáhání pohledávky za ATELIÉREM 11 HRADEC 

KRÁLOVÉ 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-90/2] Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-91/2] Ceník za stání silničních motorových vozidel na parkovišti UFFO 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-92/2] Komise rady města, pracovní skupiny 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-93/2] Podlimitní VZ „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“ – schválení výsledku 

zadávacího řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-94/2] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Žádná usnesení ke kontrole.  



Stránka 4 z 22 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2022-32/2 
Dlouhá čp. 644 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nenaplnění usnesení rady města č. RM 2021-787/15 ze dne 30.08.2021. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část stožáru STA, střechy a potřebnou část nemovitosti 
v objektu čp. 644 v ul. Dlouhá v Trutnově společnosti Hi-next.cz s. r. o., IČ 03795799, na dobu 
určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem vytvoření tzv. 
distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci 
zařízení zajišťuje a hradí nájemce. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je platná revizní zpráva, 
která garantuje bezpečné připojení a provozování zařízení ve vztahu ke společným prostorám do-
mu. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je doplacení bezdůvodného obohacení společnosti Hi-
next.cz s. r. o., na úkor města Trutnova ve výši 9.000,00 Kč/rok bez DPH za každé jednotlivé zaří-
zení za období minimálně od ledna 2020. Kromě nájemného nájemce hradí spotřebovanou el. 
energii. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2022-33/2 
Restaurace Rubín (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky 
- ve výši 66.259,70 Kč za nezaplacené úhrady za dodávku tepla a teplé užitkové vody do objektu 
restaurace Rubín v Trutnově v letech 1994-1995, s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem  
z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 2.652,00 Kč a náklady soudního výkonu 
rozhodnutí ve výši 1.326,00 Kč (dle platebního rozkazu a ze dne 13.01.1998), vzniklé 
v souvislosti s užíváním nebytových prostor restaurace Rubín v Trutnově (objekt na st. p. 4731  
v k. ú. Trutnov) za , , naposledy bytem 

, z důvodu zastavení dědického řízení, jelikož povinný zemřel, přičemž po sobě zane-
chal majetek nepatrné hodnoty a není dědice, který by za jeho dluhy odpovídal, 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky 
- ve výši 66.259,70 Kč za nezaplacené úhrady za dodávku tepla a teplé užitkové vody do objektu 
restaurace Rubín v Trutnově v letech 1994-1995, s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 2.652,00 Kč a náklady soudního výkonu 
rozhodnutí ve výši 1.326,00 Kč (dle platebního rozkazu a ze dne 13.01.1998), vzniklé 
v souvislosti s užíváním nebytových prostor restaurace Rubín v Trutnově (objekt na st. p. 4731  
v k. ú. Trutnov) za panem , naposledy bytem 

, z důvodu zastavení dědického řízení, jelikož povinný zemřel, přičemž po sobě zane-
chal majetek nepatrné hodnoty a není dědice, který by za jeho dluhy odpovídal. 
 
  



Stránka 5 z 22 

NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2022-34/2 
Národní čp. 199 (kancelář č. 1) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 199 ul. Národní v Trutnově, umístěné 
v III. NP (kancelář č. 1) o celkové výměře 24,80 m2, se společností Malosvatoňovická s. r. o.,  
IČ 26000792, dohodou ke dni 28.02.2022. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2022-35/2 
p. p. 423, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 423 (cca 193,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad 
Úpou na dobu neurčitou , jako manipulační plochu za nájemné ve výši 
2,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2022-36/2 
st. p. 5036, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 5036 (23,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 
31.12.2024    k umístění prodejního stánku za nájemné ve výši 
600,00 Kč/m2/rok. Nájemné bude hrazeno v měsíčních splátkách ve výši 1.150,00 Kč. Před podpi-
sem smlouvy bude uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání st. p. 5036 (23,00 m2) v k. ú. Trut-
nov v termínu od 01.01.2022 do 28.02.2022 ve výši 2.300,00 Kč. 
 
RM_2022-37/2 
p. p. 148/14, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 148/14 (cca 15,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutno-
va na dobu určitou do 31.12.2026 společnosti REDAS s. r. o., k údržbě sjezdu za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok. 
 
RM_2022-38/2 
p. p. 1177/11, p. p. 1177/67, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 250 063 na pronájem části p. p. 1177/11 (295,00 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město, uzavřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/11 (cca 16,00 m2) a část p. p. 1177/67 
(cca 328,00 m2) obě v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou do 31.12.2026 

, z toho 310,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok, 18,00 m2  
k umístění pergoly a 16,00 m2 k umístění fóliovníku za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímate-
lem. 



Stránka 6 z 22 

RM_2022-39/2 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/1 (cca 110,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město na dobu určitou do 31.12.2026 , z toho 93,00 m2 k zahrádkářským úče-
lům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 17,00 m2 k umístění chatky za nájemné ve výši 
20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána  
a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2022-40/2 
p. p. 2278/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2278/1 (cca 80,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
neurčitou  jako odstavnou plochu za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2022-41/2 
p. p. 1141/7 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1141/7 (cca 39,00 m2), část p. p. 1140/4 (cca 
34,00 m2) a část p. p. 1141/6 (cca 350,00 m2) vše v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou do 
31.12.2026 , z toho 8,00 m2 k umístění kůlny, 405,00 m2 k sečení a 10,00 m2 
jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že bude před podpisem smlouvy 
uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 1141/7 (cca 39,00 m2), části p. p. 1140/4 
(cca 34,00 m2) a části p. p. 1141/6 (cca 350,00 m2) vše v k. ú. Poříčí u Trutnova v termínu od 
01.01.2022 do 28.02.2022 ve výši 50,00 Kč. Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. Pozemky budou po dobu nájmu oploceny. 
 
RM_2022-42/2 
p. p. 1837/43 a 2328/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1837/43 (cca 24,00 m2) a část p. p. 2328/3 
(cca 4,00 m2) obě v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 31.12.2026  k údržbě sjez-
du na p. p. 1837/12 v k. ú. Trutnov za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2022-43/2 
st. p. 191, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část st. p. 191 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 2 roky  jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2022-44/2 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 011 017 na pronájem části p. p. 1807/4 (1 682,00 m2) v k. ú. Trutnov, 
uzavřené s  dohodou ke dni 28.02.2022. 



Stránka 7 z 22 

 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1807/4 (1 627,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu urči-
tou 5 let , z toho 600,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
5,00 Kč/m2/rok a 1 027,00 m2 k sečení za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv vý-
stavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Pronajatý 
pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2022-45/2 
p. p. 3001 a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 300/1 (634,00 m2) a p. p. 300/2 (879,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova  

. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch , spočí-
vajícího ve služebnosti cesty a stezky na části p. p. 299 v k. ú. Lhota u Trutnova. 
 
RM_2022-46/2 
p. p. 233/14, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 233/14 (53,00 m2) v k. ú. Voletiny  za kupní cenu ve výši 
155,00 Kč/m2 k zajištění přístupu k nemovitosti. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2022-47/2 
Pozemky – smlouvy budoucí darovací, smlouva o převodu vlastnických práv III/3011 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní 
komunikaci III/3011, včetně součástí a příslušenství, která se nachází na pozemku p. č. 188/18  
(4 541,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, s Královéhradeckým krajem dle předloženého znění. Ná-
klady spojené s převodem hradí obdarovaný. Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcize-
ní, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let nepřevede vlastnické právo k daru 
třetí osobě a dar bude užívat výhradně jako pozemek pod komunikací v souladu s veřejným zá-
jmem, 
 *01.02* 
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod pozemku p. č. 188/18 
(4 541,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, s Královéhradeckým krajem, dle předloženého znění. Ná-
klady spojené s převodem hradí obdarovaný. Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcize-
ní, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let nepřevede vlastnické právo k daru 
třetí osobě a dar bude užívat výhradně jako pozemek pod komunikací v souladu s veřejným zá-
jmem. 
  



Stránka 8 z 22 

RM_2022-48/2 
Pozemky – Smlouva o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní 
komunikaci I/14 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací (bezúplatně) na převod vlastnických práv  
k pozemní komunikaci I/14, která se nachází na pozemkových p. č. 2271/1 (cca 11 300,00 m2)  
v k. ú. Trutnov, p. č. 1510/36 (243,00 m2), p. č. 1510/1 (18 412,00 m2) a p. č. 1472/3 (cca 
1 400,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, s Ředitelstvím silnic a dálnic Česká Republika, dle předlo-
ženého znění. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2022-49/2 
p. p. 2633/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2633/1 (cca 22,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou  
jako manipulační plochu (příjezdová cesta, přístup) a údržba pozemku za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok. 
 
RM_2022-50/2 
p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 187/7 (360,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let  

, z toho 22,00 m2 k umístění dvou stávajících kůlen za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok  
a 338,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další 
výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2022-51/2 
p. p. 99/9, k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 99/9 (cca 5,00 m2) v k. ú. Volanov na dobu určitou 5 let 

 k umístění sjezdu s následnou údržbou za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2022-52/2 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2189/28 (cca 20,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

, z toho 18,00 m2 k umístění kůlny za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok a 2,00 m2 jako 
manipulační plochu (prostor za kůlnou) za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2022-53/2 
p. p. 1541/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1541/3 (cca 44,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 

 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv vý-



Stránka 9 z 22 

stavba či výsadba stromů není povolena. Pronajatá část pozemku bude po dobu nájmu dočasně 
oplocena (pletivem). 
 
RM_2022-54/2 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2189/28 (cca 130,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

, z toho 112,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok, 6,00 m2 
k umístění chatky a 12,00 m2 k umístění pergoly za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že ja-
kákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímate-
lem. Pronajatý pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2022-55/2 
p. p. 1889, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1889 (cca 10,00 m2) v k. ú. Libeč na dobu neurčitou 

 k umístění druhého přístřešku za účelem složení materiálu za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2022-56/2 
p. p. 349/4, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 349/4 (cca 15,00 m2) v k. ú. Oblanov na dobu neurčitou   

 jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. Jakákoliv 
další výstavba a výsadba není povolena. V případě úpravy komunikace na p. p. 349/4 musí být 
stavby z pozemku odstraněny. 
 
RM_2022-57/2 
p. p. 735/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem obou části p. p. 735/1 (1 500,00 m2) v k. ú. Trutnov  k vybudování 
dětského překážkového hřiště. 
 
RM_2022-58/2 
p. p. 1914/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1914/1 (20,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město  k parkování. 
 
RM_2022-59/2 
Aktualizace nájemních smluv – MEBYS Trutnov s.r.o. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 4. k nájemní smlouvě č. 013 089, kterým se změní v čl. III. bod 5. dle předlo-
ženého znění, 
 *01.02* 
uzavření dodatku č. 9. k nájemní smlouvě č. 012 049, kterým se změní v čl. III. bod 5. dle předlo-
ženého znění.  



Stránka 10 z 22 

POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2022-60/2 
p. p. 2280, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Trutnovem a Společenstvím vlastníků jednotek Po-
mněnková 437-438, Trutnov a Společenstvím vlastníků jednotek Pomněnková 434-436, 
Trutnov 4, na část p. p. 2280 o výměře cca 22,00 m2 (LV 659) v k. ú. Horní Staré Město za účelem 
zřízení zpevněné plochy a umístění kontejnerů na separovaný odpad na dobu určitou 10 let. 
 
RM_2022-61/2 
p. p. 1199/10, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1199/10 v k. ú. Voletiny v cel-
kovém rozsahu cca 60,00 m2 za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + DPH. Veškeré nákla-
dy spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-62/2 
p. p. 2754 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p. 2190/3 a p. p. 3126 v k. ú. Trutnov, 
v majetku  spočívajícího v právu uložení a provozování kanalizační přípojky 
na části p. p. 2754 a horkovodní přípojky na části p. p. 2573 a p. p. 2198/4, všechny v k. ú. Trutnov 
v celkovém rozsahu cca 47,00 m2. Jednotková cena činí 50,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-63/2 
p. p. 2227/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti HD internet s. r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování chráničky pro optický kabel na části p. p. 2227/1, p. p. 2559/1,  
p. p. 150/1, p. p. 150/7, p. p. 2227/2, p. p. 2213/15, p. p. 108/3, p. p. 108/4, p. p. 2213/21,  
p. p. 2227/3, p. p. 2213/14, p. p. 2213/3 a p. p. 2675 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 653,00 m2 
za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-64/2 
p. p. 1329/3 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti HD internet s. r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování chráničky pro optický kabel na části p. p. 1329/3, p. p. 1333/4,  
p. p. 1335/5, p. p. 1335/6, p. p. 1866/1, p. p. 1866/3, p. p. 1867/4, p. p. 2089, p. p. 2094, p. p. 2099 
a p. p. 2100 v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu 185,00 m2 za jednotkovou cenu 
58,50 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
  



Stránka 11 z 22 

RM_2022-65/2 
p. p. 1316/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN a rozpojovací skříně na části p. p. 1316/3  
v k. ú. Poříčí u Trutnova v rozsahu cca 13,00 m2 za cenu ve výši 2.000,00 Kč + DPH. Veškeré ná-
klady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-66/2 
p. p. 2362/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 2362/1 v k. ú. Trut-
nov v majetku České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Labe, státní podnik, za 
účelem umístění vyústění zatrubení Kacířského potoka v rozsahu 4,00 m2. Úplata činí 
2.000,00 Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-67/2 
p. p. 236/246, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN a kabelového pilíře na části p. p. 236/246  
v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 6,50 m2 za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-68/2 
Úprava sjezdu do řadové garáže 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření bezúplatné smlouvy o právu provést stavbu s  k úpravě sjezdu  
z řadové garáže na st. p. 1888 v k. ú. Trutnov na chodník, tj. na část pozemku č. p. 191/3 (2,50 m2) 
v k. ú. Trutnov za následujících podmínek:  

 rošt nebude zasahovat do dlažby pro nevidomé, 

 žádná část roštu nebude překážet při zimní údržbě prováděné na chodníku TS Trutnov, 

 žadatel se bude starat o čištění odvodňovacího kanálu zakrytém požadovaným roštem, 

 veškeré stavební náklady na tuto úpravy bude hradit žadatel,  

 žadatel bere veškerou odpovědnost za způsobené škody na zdraví, na majetku z důvodu špat-
ně provedené úpravy sjezdu, 

 následnou údržbu a veškeré opravy stavby (sjezdu) bude provádět stavebník na vlastní nákla-
dy, 

 stavba bude vybudována nejpozději do 31.12.2022, 

 stavební práce na úpravě sjezdu budou probíhat za dozoru TS Trutnov. 
  



Stránka 12 z 22 

BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2022-69/2 
M. Gorkého čp. 261, č. b. 5 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, M. Gorkého 261, č. b. 5, 3. pod-
laží, o vel. 1+2 (kuchyň 8,71 m2, 1. pokoj 12,80 m2, 2. pokoj 19,88 m2, koupelna 1,96 m2, WC 
0,86 m2, předsíň 4,60 m2, spíž 0,42 m2 a sklep 2,46 m2, topení dálkové. Měsíční nájemné 
3.446,00 Kč.  
V bytě je kuchyňská linka, sporák, vestavěná skříň, karma, vodoměr a regulace tepla. Orientační 
výše zálohy na služby spojené s užíváním bytu: STA 30,00 Kč/byt, osvětlení 50,00 Kč/osoba, do-
movní odpad 45,00 Kč/osoba – dle trvalého pobytu, SV 200,00 Kč/osoba, teplo 800,00 Kč, do-
movní služby 30,00 Kč/osoba a komín 40,00 Kč/průduch. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájem-
né a zároveň délka prvního platebního období minimálně 12 měsíců. Po skončení prvního plateb-
ního období nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 12 měsíců. Pokud se nájemce bytu přihlásí k trvalému pobytu u daného bytu, který 
získal v tomto výběrovém řízení, bude nájemní smlouva na byt uzavřena na dobu určitou 2 roky  
a dále se bude prodlužovat vždy na další 2 roky za podmínky řádného plnění povinností nájemce 
vyplývajících z nájemní smlouvy a OZ včetně dalších právních předpisů. 
 
RM_2022-70/2 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, Trutnov 2, č. b. 5, o vel. 0+1,  

 na dobu určitou od 01.03.2022 do 31.05.2022. 
 
RM_2022-71/2 
Náchodská čp. 13, č. b. 2.0 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 748,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 06.10.2006 a zbývající část nákladů řízení ve výši 4.257,00 Kč 
(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nedoplatku z vyúčtování služeb za byt č. 2.0  
v domě čp. 13, ulice Náchodská v Trutnově za rok 2005)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 13, Trutnov 3. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 03.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 748,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 06.10.2006 a zbývající část nákladů řízení ve výši 4.257,00 Kč 
(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nedoplatku z vyúčtování služeb za byt č. 2.0  
v domě čp. 13, ulice Náchodská v Trutnově za rok 2005)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 13, Trutnov 3. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 03.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 



Stránka 13 z 22 

placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č.  
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-72/2 
Bulharská čp. 65, č. b. 1.0 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 9.280,00 Kč náklady soudního řízení dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 17.12.2010 (náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu č. 1.0 

v ulici Bulharská čp. 65 v Trutnově)  
vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Bulharská čp. 65, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 9.280,00 Kč náklady soudního řízení dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 17.12.2010 (náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu č. 1.0 

v ulici Bulharská čp. 65 v Trutnově)  
vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Bulharská čp. 65, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-73/2 
Náchodská čp. 445, č. b. 2 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 5.960,00 Kč  zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 25.11.2003 (příslušenství pohledávky vzniklé ne-
zaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za byt č. 2 v ulici Náchodská čp. 445  
v Trutnově za období za rok 2002)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 445, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 5.960,00 Kč  zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 25.11.2003 (příslušenství pohledávky vzniklé ne-



Stránka 14 z 22 

zaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za byt č. 2 v ulici Náchodská čp. 445  
v Trutnově za období za rok 2002)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 445, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-74/2 
Náchodská čp. 244, č. b. 3.1 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 4.900,00 Kč zbývající část nákladů řízení dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.10.2004 (příslušenství pohledávky vzniklé ne-
zaplacením nájemného za byt č. 3.1 v ulici Náchodská čp. 244 v Trutnově za listopad 2003) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 244, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 4.900,00 Kč  zbývající část nákladů řízení dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.10.2004 (příslušenství pohledávky vzniklé ne-
zaplacením nájemného za byt č. 3.1 v ulici Náchodská čp. 244 v Trutnově za listopad 2003) 

vůči dlužníci  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 244, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-75/2 
Na Struze čp. 153, č. b. 2.1 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 3.800,00 Kč náklady soudního řízení dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 08.04.2004 (náklady soudního řízení o přivolení k výpovědi z nájmu bytu 

č. 2.1 v domě čp. 153, ulice Na Struze v Trutnově) 
vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Na Struze čp. 153, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 01.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
  



Stránka 15 z 22 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 3.800,00 Kč náklady soudního řízení dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 08.04.2004 (náklady soudního řízení o přivolení k výpovědi z nájmu bytu 

č. 2.1 v domě čp. 153, ulice Na Struze v Trutnově) 
vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Na Struze čp. 153, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 01.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-76/2 
Petříkovická čp. 302, č. b. 4 (odepsání pohledávky,  ze dne 13.04.1995) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 283.199,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 13.04.1995 (příslušenství pohledávky vzniklé neza-
placením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petříkovická v Trutno-
vě za období od září 1992 do prosince 1994) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 01.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné-
ho od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že 
povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb., 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky:  

 ve výši 283.199,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 13.04.1995 (příslušenství pohledávky vzniklé neza-
placením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petříkovická v Trutno-
vě za období od září 1992 do prosince 1994) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická 302, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 01.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinného od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspo-
kojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že po-
vinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-77/2 
Petříkovická čp. 302, č. b. 4 (odepsání pohledávky,  ze dne 18.11.1997) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 187.937,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.11.1997 (příslušenství pohledávky vzniklé 
nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petříkovická  
v Trutnově za období od ledna 1995 do září 1996) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 



Stránka 16 z 22 

 ze dne 24.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození po-
vinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž 
nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno 
tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25  
z. č. 286/2021 Sb., 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky:  

 ve výši 187.937,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.11.1997 (příslušenství pohledávky vzniklé 
nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petříkovická  
v Trutnově za období od ledna 1995 do září 1996) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 24.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození po-
vinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž 
nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno 
tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25  
z. č. 286/2021 Sb. 
 
RM_2022-78/2 
M. Gorkého čp. 263, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 924.667,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 12.08.1999, naposledy vyčíslený k 07.04.2019, 

 ve výši 461.852,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 28.07.2000, naposledy vyčíslený k 10.12.2014, 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za byt 
č. 3 v ulici M. Gorkého čp. 263 v Trutnově za období od října 1994 do května 2000) vůči dlužnici 

 za užívání bytu v domě M. Gorkého čp. 263, Trutnov. Usnesením Exeku-
torského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  ze 
dne 09.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od placení veške-
rých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 
28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že povinná v tomto 
exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb., 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky:  

 ve výši 924.667,00 Kč  poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 12.08.1999, naposledy vyčíslený k 07.04.2019, 

 ve výši 461.852,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 28.07.2000, naposledy vyčíslený k 10.12.2014, 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za byt 
č. 3 v ulici M. Gorkého čp. 263 v Trutnově za období od října 1994 do května 2000) vůči dlužnici 

 za užívání bytu v domě M. Gorkého čp. 263, Trutnov. Usnesením Exeku-
torského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  ze 
dne 09.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od placení veške-
rých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 
28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že povinná v tomto 
exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
  



Stránka 17 z 22 

RM_2022-79/2 
Novoměstská čp. 172, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 254.187,00 Kč poplatek z prodlení dle rozsudku Okresního soudu v Náchodě sp. zn.  
 ze dne 09.01.2003 a zbývající část nákladů řízení ve výši 7.643,00 Kč 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného za byt č. 3 v ulici Novoměstská 
čp. 172 v Trutnově za období od května 1999 do září 2021)   
vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Novoměstská čp. 172, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov,   , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné 
od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že 
povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb., 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky:  

 ve výši 254.187,00 Kč poplatek z prodlení dle rozsudku Okresního soudu v Náchodě sp. zn.  
 ze dne 09.01.2003 a zbývající část nákladů řízení ve výši 7.643,00 Kč 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného za byt č. 3 v ulici Novoměstská 
čp. 172 v Trutnově za období od května 1999 do září 2021)   
vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Novoměstská čp. 172, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov,   , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné 
od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že 
povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-80/2 
Polská čp. 176, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 177.758,00 Kč  poplatek z prodlení a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 
1.522,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
09.03.2005 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 3 v domě 
čp. 176, ulice Polská v Trutnově za období od července 2002 do listopadu 2004)   
vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Polská čp. 176, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov,   , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 22.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povin-
ného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž ne-
byly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno 
tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb., 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky:  

 ve výši 177.758,00 Kč  poplatek z prodlení a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 
1.522,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
09.03.2005 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 3 v domě 
čp. 176, ulice Polská v Trutnově za období od července 2002 do listopadu 2004) 



Stránka 18 z 22 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Polská čp. 176, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov,   , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 22.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povin-
ného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž ne-
byly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno 
tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
RM_2022-81/2 
Dlouhá čp. 644, č. b. 1 (prodloužení nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt Dlouhá 644, č. b. 1, 2. NP, o vel. 1+1, s 

 na dobu určitou od 01.02.2022 do 31.07.2022 za podmínky 
řádného hrazení nájemného a služeb spojených s bytem Dlouhá 644, č. b. 1, 2. NP a splácení 
dluhu vzniklého na bytě Dlouhá 644, č. b. 1, 2. NP, o vel. 1+1, na základě uzavřeného splátkového 
kalendáře na MEBYS Trutnov s.r.o. 
 
RM_2022-82/2 
Palackého čp. 105, č. b. 4 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí zánik pohledávek: 

 ve výši 48.228,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 4 v domě čp. 105  
v Palackého ulici v Trutnově za období od února 2016 do června 2017, s příslušenstvím, tvoře-
ným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
16.823,10 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.11.2017, 

 ve výši 4.938,00 Kč nedoplatek za služby za byt č. 4 v domě čp. 105 v Palackého ulici v Trutno-
vě za rok 2017, s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady naléza-
cího soudního řízení ve výši 5.114,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 06.12.2018, 

 ve výši 6.626,50 Kč náklady nalézacího soudního řízení dle usnesení Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 12.07.2017 – ve sporu o vyklizení bytu, 

za byt Palackého čp. 105, Trutnov, po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 48.228,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 4 v domě č. p. 105  
v Palackého ulici v Trutnově za období od února 2016 do června 2017, s příslušenstvím, tvoře-
ným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
16.823,10 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.11.2017, 

 ve výši 4.938,00 Kč nedoplatek za služby za byt č. 4 v domě čp. 105 v Palackého ulici v Trutno-
vě za rok 2017, s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady naléza-
cího soudního řízení ve výši 5.114,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 06.12.2018,  

 ve výši 6.626,50 Kč náklady nalézacího soudního řízení dle usnesení Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 12.07.2017 – ve sporu o vyklizení bytu, 

za byt Palackého čp. 105, Trutnov, po . 
  



Stránka 19 z 22 

RM_2022-83/2 
Žádost o uzavření nájemní smlouvy na sociální byt ( ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt Bulharská čp. 65, č. b. 1, 2. podlaží, o vel. 1+2, s 

. 
 trvá 
 *02.01* 
na vyklizení bytu Bulharská čp. 65, č. b. 1, 2. podlaží, o vel. 1+2,   
a předání vyklizeného bytu správci MEBYS Trutnov s.r.o., k 01.02.2022. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

RM_2022-84/2 
Zprostředkování obchodu s elektrickou energií na rok 2023–2024 na Českomoravské komo-
ditní burze Kladno - schválení výsledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k realizaci veřejné zakázky Zprostředkování obchodu s elektrickou 
energií na rok 2023 – 2024 na Českomoravské komoditní burze Kladno, konkrétně účastníka č. 1 – 
PROSPEKSA, a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, IČ 26421542, nabídková cena 0,35 %  
z finančního objemu předpokládaných burzovních obchodů, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
 1. PROSPEKSA, a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, 
 2. FIN-servis, a.s., Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, 
 2. MM TRADER, a.s., Arbesova 492, 272 01 Kladno, 
 *01.03* 
uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky s organizacemi a obcemi uvede-
nými v přiloženém seznamu. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Oboru majetku města, k zajištění uzavření Smlouvy o zprostřed-
kování burzovních komoditních obchodů s vybraným dodavatelem v předloženém znění; toto po-
věření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vyjma samotné smlouvy, 
zejména tedy rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, pro případ, že by vybraný dodavatel poru-
šil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele a k zajištění 
uzavření smlouvy s účastníkem druhým v konečném pořadí; toto pověření zahrnuje též oprávnění 
k podpisu všech souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy 
 
RM_2022-85/2 
MEBYS Trutnov s.r.o. – "Rozpočet správy a údržby domů obhospodařovaných MEBYSem 
Trutnov s.r.o.“ pro rok 2022 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
„Rozpočet správy a údržby domů obhospodařovaných MEBYSem Trutnov s.r.o.“ pro rok 2022. 
  



Stránka 20 z 22 

RM_2022-86/2 
MEBYS Trutnov s.r.o. – "Rozpočet správy a údržby školy Horská 160 a školky Na Struze 
124, Trutnov“ pro rok 2022 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
„Rozpočet správy a údržby školy Horská 160 a školky Na Struze 124, Trutnov“ pro rok 2022. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2022-87/2 

Návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací na roky 2023-2027 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městem Trutnovem 
na roky 2023-2027. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2022-88/2 
Oprava komunikace Železničářská, MATEX HK – odstoupení od smlouvy 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odstoupení od Smlouvy o dílo č. 065/D/R/21 uzavřené dne 10.08.2021 se zhotovitelem MATEX HK 
s. r. o., na zhotovení opravy komunikace ulice Železničářská, a to rozsahu nesplněného zbytku 
závazku. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Davidu Jelínkovi, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit neprodleně odeslání dopisu o od-
stoupení od smlouvy zhotoviteli, Termín: 07.02.2022 
 *02.02* 
Ing. Davidu Jelínkovi, vedoucímu Odboru rozvoje města,  jednat neprodleně se zástupcem firmy, 
poté co bude znám nový jednatel či opatrovník, o vypořádání vzájemných závazků v souvislosti 
s nedokončením stavby. Termín: 07.02.2022 
 
RM_2022-89/2 
Právní služby na vymáhání pohledávky za ATELIÉREM 11 HRADEC KRÁLOVÉ 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zastupováním města Trutnova Advokátní kanceláří Hartman, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., 
Hradec Králové, ve věci vypořádání nároků ze smlouvy o dílo a o výkonu autorského dozoru uza-
vřené se společností Ateliér 11 Hradec Králové s.r.o., IČ 47450347, dne 18.04.2017, včetně za-
stoupení v řízení před soudy. 
  



Stránka 21 z 22 

RM_2022-90/2 
Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 12.01.2022 k podaným žádostem o umís-
tění v domech s pečovatelskou službou (DPS) a ke změnám na pořadníku žadatelů dle předlože-
ného návrhu, 
 *01.02* 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v DPS dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-91/2 
Ceník za stání silničních motorových vozidel na parkovišti UFFO 
 Rada města Trutnova 
 vydává 
 *01.01* 
ceník za stání silničních motorových vozidel na parkovišti UFFO v předloženém znění. 
 
RM_2022-92/2 
Komise rady města, pracovní skupiny 
 Rada města Trutnova 
 jmenuje 
 *01.01* 
tajemnicí Pracovní skupiny pro Trutnov bez překážek s právem hlasovacím Bc. Anetu Doudovou, 
 *01.02* 
tajemníkem Komise pro výstavbu a rozvoj Rady města Trutnova Ing. Vojtěcha Novotného. 
 bere na vědomí 
 *02.01* 
rezignaci Ing. arch. Michala Rosy na pozici člena Kulturní komise Rady města Trutnova ke dni 
21.01.2022. 
 
RM_2022-93/2 
Podlimitní VZ „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“ – schválení výsledku zadávacího 
řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“, sys-
témové č. VZ: P21V00000088, konkrétně účastníka CONTENUR Česká republika s.r.o., 
Vodní 214, 783 45 Senice na Hané, nabídková cena 1.529.000,00 Kč bez DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214, 783 45 Senice na Hané, IČ 05454824, 
2. MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 62742051,  
3. HARPA s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 02744881. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Vendulu Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, k zajištění uzavření smlouvy s vy-
braným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejí-
cích, vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námit-
kách, 
 *02.02* 
Ing. Vendulu Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, pro případ, že by vybraný dodava-
tel porušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele;  
a k zajištění uzavření smlouvy s účastníkem druhým v konečném pořadí; toto pověření zahrnuje 
též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
  



Stránka 22 z 22 

RM_2022-94/2 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na pondělí 07.02.2022 od 15:00 h v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ. 
 
 
Zapsala: P. Velebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

L. S. 




